Sie sind auf Seite 1von 7

6

Spare parts

6.1

Explosion drawing

33

6.1.1

Spare parts
106

98
103

107

110
108

113

117

104
114

111

109

102

116

118

115
112

100
99

123

124

125

98
97
79
96

101

95

80
94

93

91

92

Abb.6-2: Vorderansicht - Front view


87

88

56

57
90

89

55
60

86
85

58

54

59

84
83

82

62
61

63
81
64

80

53

70
66

79
78

77

75
76
74

51

73
67

72

68
71

Abb.6-3: Hinteransicht - Opinion behind

34

52

65

69

50

42
43

45
44

41

34

46
47

33

48

49
36

32
31

39

30

37

38

35

29

Abb.6-4: Schnellspannschraubstock - Machine vice


17

21
20

1
18

19
16

7
27

22

23

24

25

40

10

26

11
9

13
12

14
15

28

Abb.6-5: Maschinenunterbau - Machine substructure

127

35

6.2

36

Wiring diagram

Spare parts list


Pos.

6.2.1

Bezeichnung

Designation

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

Zylinderschraube
Deckel
Unterlegscheibe
Khlmittelschlauch
Khlmittelschlauch
Pumpe
Zylinderschraube
Unterlegscheibe
Reduzierstck/ Schlauchklemme
Schaltkasten
Zylinderschraube
Zylinderschraube
PG-Verschraubung
Maschinenunterbau
Khlmittelbehlter
Reduzierstck
Grundplatte
Ring
Gewindestck
Spannstange
Griff
Unterlegscheibe
Spannmutter
Mutter
Zylinderschraube
Sechskantschraube
Schlo
Tr
Mutter
Abdeckung
Nabe
Spannstange
Griff
Passfeder
Gewindewelle
Fhrungswelle
Gewindestift
Unterteil
Zylinderstift
Motor Khlmittelpumpe
Spannbacken
Zylinderschraube
Sttzblock
Schutzblech
Mutter
Spannbacken
Zylinderschraube
Klemmbacke
Schmiernippel
Arm
Sechskantschraube
Unterlegscheibe
Sgemotor
PG-Verschraubung
Unterlegscheibe
Zylinderschraube
Stufenschalter
Anschluss
Dichtung
Mutter
Zahnrad
Zylinderschraube
Schmiernippel
Montagewinkel
Sechskantschraube
Unterlegscheibe
Feder

Socket-head cap screw


Cover
Washer
Cooling agent hose
Cooling agent hose
Pump
Socket-head cap screw
Washer
Reducer / Hose clip
Switchbox
Socket-head cap screw
Socket-head cap screw
PG-screw connection
Machine stand
Coolant tank
Reducer
Baseplate
Ring
Threaded part
Linkage
Handle
Washer
Tightening nut
Nut
Socket-head cap screw
Hexagon head screw
Lock
Door
Nut
Cover
Hub
Linkage
Handle
Key
Threaded shaft
Guide shaft
Threaded pin
Lower part
Cylindrical pin
Motor cooling pump
Chuck jaws
Socket-head cap screw
Supporting block
Shield
Nut
Chuck jaws
Socket-head cap screw
Clamping jaw
Lubrication fitting
Arm
Hexagon head screw
Washer
Sawing motor
PG-screw connection
Washer
Socket-head cap screw
Step switch
Connection
Seal
Nut
Gear wheel
Socket-head cap screw
Lubrication fitting
Assembly angle
Hexagon head screw
Washer
Spring

Menge
Qty.
4
1
4
1
1
1
4
4
1
1
4
4
5
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
3
3
2
1
1
1
1
1
4
4
1
1
2
2
1
2
1
2
2
1
1
4
2
4
2
1
2
2
1
2
4
4
1
1
1
1
1
8
2
1
4
4
2

Grsse
Size
M5x10

M5x10

M6x20
M5x20

M8x60
M12x30

6x6

M8x10
10x30

M10x25S

M10
M10x30

M10x25
1,5 KW

M5x10

Z=17; m=2
M10x20

M10x25

Artikelnummer
Item no.
033023001
033023002
033023003
033023004
033023005
033023006
033023007
033023008
033023009
0330230010
0330230011
0330230012
0330230013
0330230014
0330230015
0330230016
0330230017
0330230018
0330230019
0330230020
0330230021
0330230022
0330230023
0330230024
0330230025
0330230026
0330230027
0330230028
0330230029
0330230030
0330230031
0330230032
0330230033
0330230034
0330230035
0330230036
0330230037
0330230038
0330230039
03302300M2
0330230041
0330230042
0330230043
0330230044
0330230045
0330230046
0330230047
0330230048
0330230049
0330230050
0330230051
0330230052
03302300M1
0330230054
0330230055
0330230056
03302300QS
0330230058
0330230059
0330230060
0330230061
0330230062
0330230063
0330230064
0330230065
0330230066
0330230067

37

38

Pos.

Bezeichnung

Designation

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
93
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

Sechskantschraube
Arm
Unterlegscheibe
Mutter
Zahnrad
Abstandsring
Zylinderschraube
Sicherungsring
Lager
Ring
Axiallager
Welle
Skalenteilung
Pafeder
Schneckenwelle
Nadellager
Sgekopfgehuse
Sichtglas
Zylinderschraube
Typenschild
Stopfen
Rndelmutter
Zylinderschraube
Dichtung
Sgespindel
Sgeblatt
Sgeblatt
Sgeblatt
Zylinderstift
Sgeflansch
Zylinderschraube
Gelenkhaube
Bolzen
Kupplungsstange
Zentrierhlse
Zylinderschraube
Absperrhahn
Ring
Kupplungsstange
Stehbolzen
Kupplungsstange
Abstandscheibe
Kupplungsstange
Sicherungsring
Schutzhaube
Lagergehuse
Sicherungsring
Lager
O-Ring
Buchse
Schneckenrad
Sicherungsring
Nadellager

Hexagon head screw


Arm
Washer
Nut
Gear wheel
Space ring
Socket-head cap screw
Snap ring
Bearing
Ring
Axial-thrust bearing
Shaft
Scale
Key
Worm shaft
Needle bearing
Sawing head housing
Sight glass
Socket-head cap screw
Identification plate
Plug
Knurled nut
Socket-head cap screw
Seal
Sawing spindle
Saw blade
Saw blade
Saw blade
Cylindrical pin
Sawing flange
Socket-head cap screw
Joint hood
Bolt
Coupling rod
Centering case
Socket-head cap screw
Shut-off valve
Ring
Coupling rod
Bolt
Coupling rod
Shim
Coupling rod
Snap ring
Protection hood
Bearing cover
Snap ring
Bearing
O ring
Socket
Worm gear
Snap ring
Needle bearing

123
124
125
126
127
M1
M2
QS
KM
TC
SB

Sicherungsring
Buchse
Scheibe
O-Ring

Snap ring
Socket
Shim
O-ring
Foot switch
Sawing motor
Motor cooling pump
Step switch
Motor contactor
Transformer
Push button on

Sgemotor
Motor Khlmittelpumpe
Stufenschalter
Motorschtz
Transformator
Drucktaster Ein

Menge
Qty.
2
1
2
1
1
1
4
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
2
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
4
1
1
3
1
1
1
1
1
1
1
5
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

Grsse
Size
M10x25

Z=31; m=2
M10x20
6206
81106TN

10x8x25
BK3026

M5x10

M10x60
45x65x14
HSS 4 ZpZ
HSS 6 ZpZ
HSS 8 ZpZ
8x20
M10x25

M10x60

10x0,5

78x2,5
6207
75x2,7

32x1,5
BK3026
32x1,5

40x3

Artikelnummer
Item no.
0330230068
0330230069
0330230070
0330230071
0330230072
0330230073
0330230074
0330230075
0330230076
0330230077
0330230078
0330230079
0330230080
0330230081
0330230082
0330230083
0330230084
0330230085
0330230086
0330230087
0330230088
0330230089
0330230090
0330230091
0330230092
3357454
3357456
3357458
0330230094
0330230095
0330230096
0330230097
0330230098
0330230099
03302300100
03302300101
03302300102
03302300103
03302300104
03302300105
03302300106
03302300107
03302300108
03302300109
03302300110
03302300111
03302300112
03302300113
03302300114
03302300115
03302300116
03302300117
03302300118
03302300123
03302300124
03302300125
03302300126

1
1
1
1
1
1

1,5 KW
0,4 KW

03302300M1
03302300M2
03302300QS
03302300KM
03302300TC
03302300SB

6.2.2

Extra addtional spare parts list

Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Designation
Socket hexagon head screw
Plain washer
Connect base
Connect plate
Shaft
Hexagon nut
Feed cylinder
Cylinder adjustment
Socket hexagon head screw
Bracket(one)
Bracket(two)
Bar
Socket hexagon head screw
Socket hexagon head screw
Stand
Jaw support
Protect guard
Clamping cylinder
Limited nut
Lead screw

Size
M8X25
8

M16
57
69
M8X25

M10X30
M10X30

Qty.
2
2
2
2
2
1
1
1
4
1
1
1
4
4
1
1
1
1
1
1

39